
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.08.2025, 11-2/43671 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

11 августа 2025 г. № 57 

Об изменении постановления Министерства 
антимонопольного регулирования и торговли 
Республики Беларусь от 10 февраля 2025 г. № 6 

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь 
от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) 
в Республике Беларусь» Министерство антимонопольного регулирования и торговли 
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В абзаце втором части первой пункта 3 постановления Министерства 
антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь от 10 февраля 2025 г. 
№ 6 «О ценах на природный газ» цифры «0,2062» заменить цифрами «0,2125». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Первый заместитель Министра И.В.Вежновец
  


